
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (JLS - HCP)
Datums: 07.09.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 16:55 Spēles Nr.: 3

Galvenie tiesneši
BRIŅECS Raitis
BAUMANIS Armands

Līnijtiesneši

Jelgavas LSS HC Panter

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ŠŅORIŅŠ Oskars
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LÕUKE Kert
29 KRUMINŠ Erik

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A PAVLOVS Mārcis
5 A SMILGA Kristaps
6 U PETROVSKIS Edvards
7 A GENAVS Gustavs
10 U POGULIS Markuss Roberts
12 U VISOCKIS Daniels
15 A MAURIŅŠ Kārlis A
17 U ŽEIMOTS Raivis
18 U BIRZIŅŠ Miķelis A
19 U ERLIHS Emīls K
20 A PAVLOVA Elza
25 U GUDĻEVSKIS Adrians Matīss
28 U KONUTIS Toms Esters
31 U MASKUĻUNS Dominiks
33 A RIŽA Gatis
36 U CVETKOVS Ņikita
37 A BOIKO Arturs
72 U TALKUŠKINA Evelīna

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A VALK Kaspar
6 U KLIMOVETS Bogdan
10 U TEDER Tim
13 U SOROKIN Hugo Robin K
14 U TALIARU Oskar
17 A KOLAWOLE Mark
18 A KILIN Mihhail
23 U KORJUS Iko Sander
25 A BELJAKOV Romet A
26 A GRETŠNEVKIN Jegor
47 U SMOLENCIUK Mark
62 U TERAS Siim
71 U GONTŠAROV Artur
87 U ÖÖVEL Oliver

Galvenais treneris:
LUBNIN Oleksii

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (JLS - HCP)
Datums: 07.09.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 16:55 Spēles Nr.: 3

Galvenie tiesneši
BRIŅECS Raitis
BAUMANIS Armands

Līnijtiesneši

Jelgavas LSS HC Panter

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ŠŅORIŅŠ Oskars
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LÕUKE Kert
29 KRUMINŠ Erik

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
15 A MAURIŅŠ Kārlis A
7 A GENAVS Gustavs
10 U POGULIS Markuss Roberts
19 U ERLIHS Emīls K
18 U BIRZIŅŠ Miķelis A
4 A PAVLOVS Mārcis
5 A SMILGA Kristaps
12 U VISOCKIS Daniels
28 U KONUTIS Toms Esters
31 U MASKUĻUNS Dominiks
20 A PAVLOVA Elza
33 A RIŽA Gatis
17 U ŽEIMOTS Raivis
36 U CVETKOVS Ņikita
72 U TALKUŠKINA Evelīna
37 A BOIKO Arturs
25 U GUDĻEVSKIS Adrians Matīss
6 U PETROVSKIS Edvards

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
26 A GRETŠNEVKIN Jegor
4 A VALK Kaspar
6 U KLIMOVETS Bogdan
13 U SOROKIN Hugo Robin K
14 U TALIARU Oskar
25 A BELJAKOV Romet A
17 A KOLAWOLE Mark
71 U GONTŠAROV Artur
47 U SMOLENCIUK Mark
87 U ÖÖVEL Oliver
18 A KILIN Mihhail
23 U KORJUS Iko Sander
10 U TEDER Tim
62 U TERAS Siim

Galvenais treneris:
LUBNIN Oleksii

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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